АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27.11.2015 г.					                                      № 88

с. Лопатино

О внесении дополнений в
 Порядок  работы с обращениями граждан
в администрации Лопатинского сельсовета
Татарского района

       В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 03.11.2015 года №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона « О порядке обращений граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнения в Порядок работы с обращениями граждан в администрации Лопатинского сельсовета Татарского района утвержденный постановлением администрации Лопатинского сельсовета  Татарского района Новосибирской области от 15.12.2012года №33-а,  дополнив его частью 5 следующего содержания:

«5. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прем в первоочередном порядке».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете «Лопатинский вестник»  на официальном сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.
      3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Лопатинского  сельсовета:                         Л.К.Пономарева